[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2015   № 810
О внесении изменений в постановление
Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района от 19.09.2012 №1387

В соответствии с Законом Ярославской области от 04.12.2006  № 90-з «Об организации транспортного обслуживания населения на маршрутах регулярного сообщения Ярославской области», руководствуясь постановлением Администрации Ярославской области от 25.12.2006 №324-а «О порядке организации и проведения открытого конкурса по привлечению юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к осуществлению перевозок пассажиров автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярного сообщения на территории Ярославской области», статьей  26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение 2 к постановлению Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 19.09.2012  №1387 «О Порядке организации и проведения открытого конкурса на право заключения договоров на организацию регулярных перевозок на внутримуниципальных регулярных маршрутах на территории Гаврилов-Ямского муниципального района», изложив его в новой редакции  (Приложение 2).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района Таганова В.Н.
3. Постановление опубликовать в районной массовой газете  «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации
муниципального района -

первый заместитель

Главы Администрации

муниципального района

А.А.Забаев
Приложение 2 к постановлению

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от  06.07.2015     № 810

Состав

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договоров на организацию регулярных перевозок на внутримуниципальных регулярных маршрутах на территории Гаврилов-Ямского муниципального района

Председатель комиссии:

	Таганов
Владимир Николаевич

	–
	заместитель Главы Администрации муниципального района

	Заместитель председателя комиссии:
Плющева

Галина Анатольевна
	–
	начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	Секретарь комиссии:
Дорофеева

Ольга Алексеевна

	–
	специалист первой категории отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации муниципального района

	       Члены комиссии:

	Горшков
Андрей Сергеевич

Зинзиков

Александр Павлович
	–
-
	консультант – юрист отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации муниципального района
Глава Шопшинского сельского поселения

(по согласованию)

	Кузьмин

Михаил Сергеевич

Музыкина

Марина Борисовна
	-

-

	Глава Заячье-Холмского сельского поселения

(по согласованию)

консультант Управления финансов администрация муниципального района

	Шемет

Георгий Георгиевич

Щавелев

Александр Леонидович
	-

-
	Глава Великосельского сельского поселения

(по согласованию)

Глава Митинского сельского поселения

(по согласованию)